

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	2	UT	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
1	Nabídka		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
19003	SZ Uherčice - byt Kastelánky		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx		Zakázkové číslo	19003
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	173 501	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	173 501	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	173 501	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	173 501	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:

Základ pro DPH	21,0 %	173 501 Kč
DPH	21,0 %	36 435 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM	209 937 Kč
------------------------------	-------------------

Poznámka :

Stavba :	19003 SZ Uherčice - byt Kastelánky	Rozpočet : 2
Objekt :	1 Nabídka	UT

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
733 Rozvod potrubí	0	35 982	0	0	0
734 Armatury	0	3 252	0	0	0
735 Otopná tělesa	0	34 141	0	0	0
761 Dopojení ohříváče TUV	0	1 625	0	0	0
736 Tuhá paliva	0	65 505	0	0	0
762 Elektrokotel	0	22 972	0	0	0
799 Ostatní	0	10 025	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	173 501	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	173 501	0
Oborová přírážka	0	0,0	173 501	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	173 501	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	173 501	0
Zařízení staveniště	0	0,0	173 501	0
Provoz investora	0	0,0	173 501	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	173 501	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	173 501	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	19003 SZ Uherčice - byt Kastelánky	Rozpočet: 2
Objekt :	1 Nabídka	UT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 733		Rozvod potrubí				
1	733161104R00	Potrubí měděné Supersan 15 x 1 mm, polotvrdé	m	27,00	271,00	7 317,00
2	733161106R00	Potrubí měděné Supersan 18 x 1 mm, polotvrdé	m	14,00	315,50	4 417,00
3	733161107R00	Potrubí měděné Supersan 22 x 1 mm, polotvrdé	m	26,00	364,50	9 477,00
4	733161108R00	Potrubí měděné Supersan 28 x 1,5 mm, tvrdé	m	15,00	569,00	8 535,00
5	733291101U00	Zkouška těsnosti potrubí Cu -D 35	m	82,00	7,00	574,00
6	713410037T00	Izolace potrubí Tubolit DG tl. 13 DN 15	m	27,00	15,00	405,00
7	713410038T00	Izolace potrubí Tubolit DG tl. 13 DN 18	m	14,00	19,00	266,00
8	713410040T00	Izolace potrubí Tubolit DG tl. 13 DN 22	m	26,00	20,00	520,00
9	713410042T00	Izolace potrubí Tubolit DG tl. 13 DN 28	m	15,00	24,00	360,00
10	723170203T00	Objímka DN 25	ks	1,00	42,00	42,00
11	733161200T00	DG přechod CU 15 x 1/2"	kus	18,00	21,00	378,00
12	pc	Napuštění UT systému, vodou a jeho ovzdušnění	m	82,00	20,50	1 681,00
13	pc	Topná zkouška UT a zaregulování systému UT	kpl	1,00	2 010,00	2 010,00
	Celkem za	733 Rozvod potrubí				35 982,00
Díl: 734		Armatury				
14	734221413R00	Ventily 2regulační závitové přímé, G 1/2	kus	1,00	212,00	212,00
15	734261212RM1	Šroubení uzav. přímé, G 1/2"	kus	1,00	182,00	182,00
16	734209113R00	Montáž armatur závitových, se 2závitů, G 1/2	kus	2,00	58,10	116,20
17	734291113R00	Kohouty plnicí a vypouštěcí G 1/2	kus	2,00	54,00	108,00
18	734211126T00	Ventil odvzdušňovací automatický 1/2"	kus	2,00	192,00	384,00
19	734209103R00	Montáž armatur závitových, s 1závitem, G 1/2	kus	4,00	18,60	74,40
20	734261217T00	Šroubení VEKOLUX přímé	kus	6,00	246,00	1 476,00
21	734209114R05	Montáž armatur závitových, se 4závitů, G 3/4	kus	6,00	116,50	699,00
	Celkem za	734 Armatury				3 251,60
Díl: 735		Otopná tělesa				
22	735152173U00	Těleso Ventil Kompakt10 v/l 600/600	kus	1,00	2 344,00	2 344,00
23	735152574U00	Těleso Ventil Kompakt22 v/l 600/700	kus	1,00	3 875,00	3 875,00
24	735152576U00	Těleso Ventil Kompakt22 v/l 600/900	kus	2,00	4 338,00	8 676,00
25	735152676U00	Těleso Ventil Kompakt33 v/l 600/900	kus	2,00	6 082,00	12 164,00
26	735159210R00	Montáž panelových těles 2řadých do délky 1140 mm	kus	4,00	254,50	1 018,00
27	735159310R00	Montáž panelových těles 3řadých do délky 1140 mm	kus	2,00	305,00	610,00
28	735160106T00	Otopná tělesa koupelňová rovná 1800 / 600	soubor	1,00	2 221,00	2 221,00
29	735179110R00	Montáž otopných těles koupelňových (žebříků)	kus	1,00	258,00	258,00
30	pc	Patrona elektrická s termostatem 400W, t-kus	kpl	1,00	2 975,00	2 975,00
	Celkem za	735 Otopná tělesa				34 141,00
Díl: 761		Dopojení ohřivače TUV				
31	734261214R00	Šroubení V 4300 přímé, G 3/4	kus	2,00	107,00	214,00
32	734221413R01	Ventily 2regulační závitové přímé, G 3/4	kus	1,00	246,00	246,00
33	734241214U00	Ventil zpět přímý Ve3030 G 3/4	kus	1,00	211,00	211,00
34	734209114R00	Montáž armatur závitových, se 2závitů, G 3/4	kus	2,00	72,80	145,60
35	733161201T00	DG přechod CU 22 x 3/4"	kus	2,00	39,60	79,20
36	733161107R00	Potrubí měděné Supersan 22 x 1 mm, polotvrdé	m	2,00	364,50	729,00
	Celkem za	761 Dopojení ohřivače TUV				1 624,80
Díl: 736		Tuhá paliva				
37	pc	Kotel na tuhá paliva OPOP H412-EKO	kpl	1,00	19 350,00	19 350,00
38	731289111R00	Montáž kotlů na tuhá paliva do 35 kW	soubor	1,00	3 525,00	3 525,00
39	pc	LADDOMAT 22	ks	1,00	7 755,00	7 755,00
40	734209125R00	Montáž armatur závitových, se 3závitů, G 1	kus	1,00	105,50	105,50
41	pc	Nádrž akumulární s izolací NAD v1 250l	kpl	1,00	7 380,00	7 380,00
42	732219112R00	Montáž zásobníků vody IPN 0,6-1,6, do 250 l	soubor	1,00	2 934,00	2 934,00
43	pc	Dochlázovací ventil BVTS 3/4"	ks	1,00	1 251,00	1 251,00

Položkový rozpočet

Stavba :	19003 SZ Uherčice - byt Kastelánky	Rozpočet: 2
Objekt :	1 Nabídka	UT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
44	734209114R00	Montáž armatur závitových, se 2 závitů, G 3/4	kus	1,00	72,80	72,80
45	733161109R00	Potrubí měděné Supersan 35 x 1,5 mm, tvrdé	m	10,00	722,00	7 220,00
46	713410103T4	Izolace potrubí s Al folií FLEXOROCK tl. 30 DN 35	m	5,00	118,00	590,00
47	733161203T00	DG přechod CU 35x 1"	kus	8,00	104,00	832,00
48	733161202T00	DG přechod CU 18 x 3/4"	kus	2,00	27,00	54,00
49	734291113R00	Kohouty plnicí a vypouštěcí G 1/2	kus	1,00	54,00	54,00
50	734211126T00	Ventil odvzdušňovací automatický 1/2"	kus	1,00	192,00	192,00
51	734209103R00	Montáž armatur závitových, s 1 závitěm, G 1/2	kus	4,00	18,00	72,00
52	pc	Ventil pojistný 3/4" x 1" 3bar	ks	1,00	241,00	241,00
53	734209104R00	Montáž armatur závitových, s 1 závitěm, G 3/4	kus	1,00	19,80	19,80
54	732331513R00	Nádoby expanzní tlak. s memb. Expansomat I, 25 l	soubor	1,00	883,00	883,00
55	732339102R00	Montáž nádoby expanzní tlakové 25 l.	soubor	1,00	175,50	175,50
56	pc	Ventil MK k expansomatu 3/4"	ks	1,00	658,00	658,00
57	734209114R00	Montáž armatur závitových, se 2 závitů, G 3/4	kus	1,00	72,80	72,80
58	734230003T00	Kohout kulový 1"	kus	5,00	275,00	1 375,00
59	734230103T00	Kohout kulový s filtrem Filter Ball 1"	kus	1,00	760,00	760,00
60	734241215U00	Ventil zpět přímý Ve3030 G 1	kus	2,00	283,00	566,00
61	734209115R00	Montáž armatur závitových, se 2 závitů, G 1	kus	7,00	82,00	574,00
62	732421152U00	Čerpadlo oběhové GRUNDFOS ALPHA2 25-40	soubor	1,00	5 987,00	5 987,00
63	732429111R00	Montáž čerpadel oběhových spirálních, DN 25	soubor	1,00	130,00	130,00
64	pc	Termostat příložený 10-90°C	ks	1,00	286,00	286,00
65	pc	Termomanometr 0-120°C, 0-4 bar 1/2"	ks	1,00	537,00	537,00
66	734429101R00	Montáž termomanometru vč. uzávěru 1/2"	kus	1,00	817,00	817,00
67	734261215R00	Šroubení V 4300 přímé, G 1	kus	4,00	166,00	664,00
68	734261216R00	Šroubení V 4300 přímé, G 5/4	kus	2,00	186,00	372,00
Celkem za		736 Tuhá paliva				65 505,40
Díl:	762	Elektrokotel				
69	pc	Elektrokotel Thermona EL 9	ks	1,00	18 905,00	18 905,00
70	pc	Montáž elektrokotle do 10 kW	ks	1,00	2 480,00	2 480,00
71	734261214R00	Šroubení V 4300 přímé, G 3/4	kus	2,00	107,00	214,00
72	734230102T00	Kohout kulový s filtrem Filter Ball 3/4"	kus	1,00	645,00	645,00
73	734230002T00	Kohout kulový 3/4"	kus	1,00	219,00	219,00
74	734241214U00	Ventil zpět přímý Ve3030 G 3/4	kus	1,00	211,00	211,00
75	734209114R00	Montáž armatur závitových, se 2 závitů, G 3/4	kus	3,00	72,80	218,40
76	733161201T00	DG přechod CU 22 x 3/4"	kus	2,00	39,60	79,20
Celkem za		762 Elektrokotel				22 971,60
Díl:	799	Ostatní				
77	pc	Montážní pásmo do 50 km	kpl	1,00	4 970,00	4 970,00
78	pc	VRN	%	3,00	1 685,00	5 055,00
Celkem za		799 Ostatní				10 025,00